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IES MATEO ALEMAN

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  1 / 12

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMPM01) 1º de C.F.G.M. (Estética y belleza) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 García Argüelles, Eva  14,67  5,67  5,00 No1  4,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMPM01) 1º de C.F.G.M. (Estética y belleza) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

3
4
5
6

Blanco del Pino, Laura
de Sousa Ponce, Camila de 
los Ángeles
Herranz Tejedor, Yaiza
Otero Páez, Daniel
Pérez Zaragoza, Sara
Tubay Cedeño, Ainhoa

 9,67
 15,20

 15,63
 15,95
 15,31
 15,13

 5,67
 5,20

 5,63
 5,95
 5,31
 5,13

 0,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No

No
No
No
No

4
2

3
2
2
8

 4,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Duran Garcia, Raul                                
            

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Sanchez Aguirre, Soledad                        
                    

En Alcalá de Henares, a 07 de Julio de 2025
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 de Sousa Ponce, Camila de 
los Ángeles

 15,20  5,20  5,00 No1  5,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Pérez Zaragoza, Sara  15,31  5,31  5,00 No3  5,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Duran Garcia, Raul                                
            

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Sanchez Aguirre, Soledad                        
                    

En Alcalá de Henares, a 07 de Julio de 2025
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(QUIM01) 1º de C.F.G.M. (Planta química) (Intensivo) Diurno  Intensivo 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3

Blanco del Pino, Laura
Gambín Alventosa, Silvia
Torrico Molina, Rodrigo

 9,67
 12,68
 12,59

 5,67
 5,68
 5,59

 0,00
 5,00
 5,00

No
No
No

5
3
7

 4,00
 2,00
 2,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Duran Garcia, Raul                                
            

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Sanchez Aguirre, Soledad                        
                    

En Alcalá de Henares, a 07 de Julio de 2025
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(TMVM01) 1º de C.F.G.M. (Carrocería) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

Acatrinei , Marian Andrei
Bardera Dakibou, Ismael

 15,63
 15,21

 5,63
 6,21

 5,00
 5,00

No
No

9
8

 5,00
 4,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Duran Garcia, Raul                                
            

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Sanchez Aguirre, Soledad                        
                    

En Alcalá de Henares, a 07 de Julio de 2025
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2025/2026Curso Académico:
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Hoque-Bhuyian Jahan, Sayda  15,41  5,41  5,00 No1  5,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7

Acatrinei , Marian Andrei
Bardera Dakibou, Ismael
Borrero Arrieta, Andrea
Fernández Ruiz, Héctor
Gutiérrez Fernández, David
Morera Gutiérrez, Lucas
Rodríguez Cano, Ismael

 15,63
 15,21
 15,78
 15,64
 15,82
 14,75
 16,43

 5,63
 6,21
 6,78
 6,64
 5,82
 5,75
 7,43

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No
No

3
7
4
2
9
5
2

 5,00
 4,00
 4,00
 4,00
 5,00
 4,00
 4,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Duran Garcia, Raul                                
            

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Sanchez Aguirre, Soledad                        
                    

En Alcalá de Henares, a 07 de Julio de 2025
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Vespertino 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Romero Gutiérrez, Alejandro  13,66  6,66  5,00 No1  2,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Vespertino 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

Alhambra Jiménez, Gabriel
Fernández Ruiz, Héctor

 16,10
 15,64

 6,10
 6,64

 5,00
 5,00

No
No

6
5

 5,00
 4,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Duran Garcia, Raul                                
            

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Sanchez Aguirre, Soledad                        
                    

En Alcalá de Henares, a 07 de Julio de 2025


