Curso Académico: 2025/2026

Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

CURSO: (IMPM01) 1º de C.F.G.M. (Estética y belleza) (General) Diurno

					Puntos Baremo	
Nº	Nº Op	c Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación Est. en Madrid	Reserva
1	1	García Argüelles, Eva	14,67	5,67	4,00 5,00	No

Curso Académico: 2025/2026

Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO:

0,5194

CURSO: (IMPM01) 1º de C.F.G.M. (Estética y belleza) (General) Diurno

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

					Puntos Baremo		
Nº	Nº Op	c Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	4	Blanco del Pino, Laura	9,67	5,67	4,00	0,00	No
2	2	de Sousa Ponce, Camila de los Ángeles	15,20	5,20	5,00	5,00	No
3	3	Herranz Tejedor, Yaiza	15,63	5,63	5,00	5,00	No
4	2	Otero Páez, Daniel	15,95	5,95	5,00	5,00	No
5	2	Pérez Zaragoza, Sara	15,31	5,31	5,00	5,00	No
6	8	Tubay Cedeño, Ainhoa	15,13	5,13	5,00	5,00	No

En Alcalá de Henares, a 07 de Julio de 2025

La Secretaria del Consejo Escolar

V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Sanchez Aguirre, Soledad

Curso Académico: 2025/2026

Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

CURSO: (IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno

					Puntos Baremo	
Nº	Nº Op	c Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación Est. en Madrid	Reserva
1	1	de Sousa Ponce, Camila de los Ángeles	15,20	5,20	5,00 5,00	No

Fecha Generación: 07/07/2025 16:56:31

Curso Académico: 2025/2026

Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO:

0,5194

CURSO: (IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

					Puntos Baremo		
Nº	Nº Op	c Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	3	Pérez Zaragoza, Sara	15,31	5,31	5,00	5,00	No

En Alcalá de Henares, a 07 de Julio de 2025

La Secretaria del Consejo Escolar

V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Sanchez Aguirre, Soledad

Curso Académico: 2025/2026

Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

Fecha Generación: 07/07/2025 16:56:31

Ref.Doc.: LisSolBarFPM

Curso Académico: 2025/2026

Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO:

0,5194

CURSO: (QUIM01) 1º de C.F.G.M. (Planta química) (Intensivo) Diurno Intensivo

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

					Puntos Baremo		
Nº	Nº Op	oc Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	5	Blanco del Pino, Laura	9,67	5,67	4,00	0,00	No
2	3	Gambín Alventosa, Silvia	12,68	5,68	2,00	5,00	No
3	7	Torrico Molina, Rodrigo	12,59	5,59	2,00	5,00	No

En Alcalá de Henares, a 07 de Julio de 2025

La Secretaria del Consejo Escolar

V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Sanchez Aguirre, Soledad

Curso Académico: 2025/2026

Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

Pág.: 7/12

Fecha Generación: 07/07/2025 16:56:31

Ref.Doc.: LisSolBarFPM

Curso Académico: 2025/2026

Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO:

0,5194

CURSO: (TMVM01) 1º de C.F.G.M. (Carrocería) (General) Diurno

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

					Puntos Baremo		
Nº	Nº Op	c Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	9	Acatrinei , Marian Andrei	15,63	•	5,00	5,00	No
2	8	Bardera Dakibou, Ismael	15,21	6,21	4,00	5,00	No

En Alcalá de Henares, a 07 de Julio de 2025

La Secretaria del Consejo Escolar

V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Sanchez Aguirre, Soledad

Fecha Generación: 07/07/2025 16:56:31

Curso Académico: 2025/2026

Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

CURSO: (TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno

					Puntos Baremo		
Nº	Nº Op	c Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Hoque-Bhuyian Jahan, Sayda	15,41	5,41	5,00	5,00	No

Curso Académico: 2025/2026

Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO:

0,5194

CURSO: (TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

					Puntos Baremo		
Nº	Nº Op	c Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	3	Acatrinei , Marian Andrei	15,63	5,63	5,00	5,00	No
2	7	Bardera Dakibou, Ismael	15,21	6,21	4,00	5,00	No
3	4	Borrero Arrieta, Andrea	15,78	6,78	4,00	5,00	No
4	2	Fernández Ruiz, Héctor	15,64	6,64	4,00	5,00	No
5	9	Gutiérrez Fernández, David	15,82	5,82	5,00	5,00	No
6	5	Morera Gutiérrez, Lucas	14,75	5,75	4,00	5,00	No
7	2	Rodríguez Cano, Ismael	16,43	7,43	4,00	5,00	No

En Alcalá de Henares, a 07 de Julio de 2025

La Secretaria del Consejo Escolar

V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Sanchez Aguirre, Soledad

Curso Académico: 2025/2026

Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

CURSO: (TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Vespertino

					Puntos Baremo	
Nº	Nº Op	c Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación Est. en Madrid	Reserva
1	1	Romero Gutiérrez, Alejandro	13,66	6,66	2,00 5,00	No

Curso Académico: 2025/2026

Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO:

0,5194

CURSO: (TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Vespertino

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

					Puntos Baremo		
Nº	Nº Op	c Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1 2	6 5	Alhambra Jiménez, Gabriel Fernández Ruiz, Héctor	16,10 15,64	•	5,00 4,00	5,00 5,00	No No

En Alcalá de Henares, a 07 de Julio de 2025

La Secretaria del Consejo Escolar

V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Sanchez Aguirre, Soledad